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Limhamnshus förvärvar färgtillverkaren Landora 
- driver verksamheten vidare i Landskrona 
 

Landora Färgindustri AB försattes i konkurs den 9 december. Verksamheten har sedan dess drivits vidare under 
konkursförvaltare Bengt Bülows ledning. 
 
En uppgörelse har nu nåtts med konkursförvaltaren där Malmöföretaget Limhamnshus tar över verksamheten 
från och med februari månad. 
 
”- Det känns tillfredsställande att ha hittat en hållbar lösning för Landora”, säger konkursförvaltaren Bengt Bülow. 
”Ett av kraven på nya ägare var att kunna visa upp en ledning med god erfarenhet från färgindustrin. Ett annat var 
att kunna visa på långsiktighet. Båda kraven har Limhamnshus tydligt uppfyllt. Att sedan verksamheten kan 
drivas vidare i Landskrona känns extra bra”. 
 
Att Landora ska fortsätta sin verksamhet i Landskrona ser Limhamnshus som en självklarhet. ”Vi ser långsiktigt 
på Landora och vill värna om staden som företaget verkar i. Vi ser Landskrona som en stad med ett unikt 
geografiskt läge och med fantastisk tillväxtpotential”, säger Limhamnshus VD David Lundqvist. 
 
Landora Färgindustri har tillverkat färg sedan 1983. Under långa perioder som en underleverantör av 
specialfärger men sedan ett antal år också under eget varumärke. Tillverkningen sker i en egen anläggning i 
Landskrona. Vid konkursen hade företaget 23 anställda. 
 
Limhamnshus kommer att investera i Landora samtidigt som de bidrar med en tydlig finansiell stabilitet. 
”- Landora ska snabbt bli lönsamt igen. För att lyckas med det krävs en översyn av kostnaderna, men också 
investering i modern teknik och effektiva processer”, säger David Lundqvist. 
 
”- Vi ser Landora som ett i grunden sunt bolag med goda möjligheter att utvecklas”, fortsätter David 
Lundqvist. ”Tillsammans med våra övriga bolag i koncernen ser vi också stora möjligheter till synergier och 
effektivisering. Med Jonas Fogelberg som tillträdande VD och med hans gedigna erfarenhet från 
färgindustrin har vi all anledning att tro på Landora”. 
 
Jonas Fogelberg är idag VD för Johns Manvilles tillverkning av fiberduk för väggbeklädnad. Jonas har en 
mångårig erfarenhet från färgindustri och färgfackhandel, bl a som VD för butikskedjan Colorama och som 
Nordenchef för färgtillverkaren AkzoNobel. 
 
”- Landora har en lång historia som tillverkare av specialfärger till krävande applikationer. Med ett stort 
sortiment av konsumentfärger har erbjudandet breddats och det finns plats på marknaden för innovativa 
producenter med flexibel produktion. Jag ser det som en spännande utmaning att leda Landora i den 
satsning”, säger Landoras tillträdande VD Jonas Fogelberg. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
För mer information kontakta: Limhamnshus VD David Lundqvist, tel 0736-201895 eller Landoras tillträdande VD 
Jonas Fogelberg, tel 0706-306002. 
 
 
Limhamnshus är en familjeägd företagsgrupp med rötterna i fastighetsbranschen. Koncernen äger och 
förvaltar egna fastigheter från Malmö i söder till Finspång i norr. Inom koncernen ingår även bolag inom extern 
fastighetsförvaltning, factoringtjänster samt inom reklam- och mediabranschen. Koncernen har sitt säte i 
Limhamn, Malmö. 


